АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 мая 2023 г. ст-ца Курская     № 368

О внесении изменений в  Правила  представления  лицом,  поступающим на
должность  руководителя  муниципального  учреждения  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края, а также руководителем муниципаль-
ного  учреждения  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-
рактера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 05 апреля 2021 г. № 300

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносят  в  Правила
представления  лицом,  поступающим  на  должность  руководителя
муниципального  учреждения  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края, а также руководителем муниципального учреждения
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  сведений о  своих
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о
доходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера своих
супруга  (супруги)  и  несовершеннолетних  детей,  утвержденные
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края от 05 апреля 2021 г. № 300 «Об утверждении Правил
представления  лицом,  поступающим  на  должность  руководителя
муниципального  учреждения  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края, а также  руководителем муниципального учреждения
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  сведений о  своих
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о
доходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера своих
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2.  Отделу  правового  и  кадрового  обеспечения,  отделу  образования

администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,
му-

2

ниципальному казенному учреждению «Управление культуры», муниципаль-
ному казенному учреждению «Комитет по физической культуре и спорту»
ознакомить руководителей  подведомственных муниципальных учреждений
Курского муниципального округа Ставропольского края с настоящим поста-
новлением под роспись.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края обнародовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края            П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 02 мая 2023 г. № 368

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Правила представления лицом, поступающим на
должность руководителя муниципального учреждения Курского

муниципального округа Ставропольского края, а также руководителем
муниципального учреждения Курского муниципального округа

Ставропольского края сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей

1. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае невозможности по объективным причинам представить све-

дения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, руководитель муници-
пального учреждения подает заявление в комиссию по соблюдению требова-
ний к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, обра-
зуемую администрацией, структурным подразделением администрации, об-
ладающим правами юридического лица, муниципальным учреждением, в ве-
домственном подчинении которого находится муниципальное учреждение.».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                 О.В.Богаевская

consultantplus://offline/ref=ABAFECD09438AD972C91DBF4B284D8953FD00583CC04627E70CB215182E0E78A3D6D1ED0055B031EA5F76B2B84CC2FA9BB2C144423C8ABCDB9A00FK1TEI